АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 2018 г. № 0553 - па
с.Карпогоры

О внесении дополнений в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, работающим в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района
В целях упорядочения возмещения расходов администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее дополнение в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, работающим в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации МО «Пинежский район» от 02.11.2017 № 0999-па:
1.1. Пункт 16 дополнить абзацем:
«В случае отсутствия марки автотранспортного средства в методических рекомендациях, указанных в настоящем пункте, возмещение расходов производится исходя из технических характеристик руководства по эксплуатации автомобиля. В данном случае применяется норма расхода топлива в расчете на 100 км пробега по смешанному циклу.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 20 июня 2018 года.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин